Verissimo de Sá, 587 - Alto Boa Vista - Alexandria – RN. Item(s): 1 -
2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11 - 12 - 13 - 14 - 15 - 16 - 17 - 18 - 19
- 20 - 21 - 22 - 23 - 24 - 25 - 26 - 27 - 28 - 29 - 30 - 31 - 32 - 33 - 34 -
35 - 36 - 37 - 38 - 39 - 40 - 41 - 42 - 43 - 44 - 45 - 46 - 47. Valor: R$
14.927,35(quatorze mil novecentos e vinte e sete reais e trinta e
cinco  centavos),  de  conformidade  com o  mapa  comparativo  de
preços acostado aos autos. Homologo a presente licitação na forma
da Lei 8.666/93, Alexandria/RN, 08 de Abril de 2021. RAIMUNDO
FERREIRA DE ANDRADE – Ordenador de despesas da CÂMARA